Ego frater Gauffredus de Sancto Martino, Jacobita conventus Paris., in vestrarum dominacionuni ac paterni-
tatum presencia constitutus, ex spontanea ac libera submissione mea matri mee Universitati facta revocare teneor
aliquas proposiciones .... Nam primo ductus maligno spiritu dixi, tenui et maliciose publicavi, quod quatuor fatui
magistri in theologia condampnaverant proposiciones de Montesono .... Item contribui et dedi pecunias meas sicut
et alii fratres mei Ordinis fecerunt pro deffensione proposicionum d'icti de Montesono, et in sic contribuendo dabam
favorem dicto de Montesono et ejus false doctrine .... Item postquam per dominum nostrum regem fuit Univer-
sitati matri mee data commissio ut caperentur illi de Ordine meo, qui maliciose doctrinam dicti de Montesono
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tenerent aut tenuissent, nisus sum pro toto posse meo ipsam impedire .... Item recognosco et fateor publice quod
mater mea Universitas fecit michi magnam graciam in hoc scilicet, quod ita cito me a carceribus expedivit et eciairi
quod ad plures revocaciones ad populum vel alibi me non obligavit....

Acta fuerunt hec Parisius inultum solempniter anno, indictione, mense, die, hora,
loco et pontificatu predictis, presentibus venerabilibus ac circonspectis viris magistris
Roberto d'Archieres, magistro camere compotorum regis, Petro de Tonnere consiliario
regis in Gastelleto, Guidone de Villaribus, canonico S. Germani Autissiodorens., procura-
tore in Parlamento, Petro de Ruella, Johanne Guioti ac Johanne Moramer et quamplurimis
aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogalis.

Item eisdem anno, indictione et pontificatu quibus supra, die vicesiinaoctava mensis
Junii, in qua erat vigilia festi bead Petri, in congregacione generali Universitatis Paris,
regencium et non regeiicium et per juramentum hora prime Nostre Doinine apud Sanctum

Maturinum Parisius, ibi ex mandate domini rectoris personaliter comparens dictus Gauf-
fredus, cum maxima humilitate ac genuum multociens reiterata flexione, posita manu sua
in manu domini rectoris peciit veniam a rectore et Universitate de obmissis per eum,
promisitque fide media in manu domini rectoris obedire perpetuis temporibus rectori et
Universitati, justamque causam Universitatis pro omnibus suis viribus erga universes et
singulos, cujuscumque status aut condicionis fuerint, deffendere. Et incontinent! post
accessit ad facultatem theologie, et manu sua posita in manu magistri Johannis Golain
tanquam decani, cum maxima humilitate ac genuum multiplici flexione peciit veniam a
facultate theologie, quam confitebatur se specialiter offendisse, promittens se ulterius
facturum quicquid eorum voluntas dictaret seu ordinaret .... presentibus reverendo in
Christo patre domino Johanne episcopo Silvanectensi4, Stephano de Calidomonte5 magi-
stris in theologia, Galtero Grassi decano facultatis decretorum, Herveo Costioti, Petro de
Themericuria decretorum doctoribus, Stephano de Tullo, Guidone Guarini, magistris in
medicina, Johanne Fioti Fraiicie, Egidio de Dullendio Picardie, Ursirio de Talvande Nor-
manie, et Th[i]elmano de Treveris Anglicane nacionum procuratoribus, in arcium facultate
magistris, et quamplurimis aliis testibus ad premissa vocatis et specialiter rogatis.

Et ego Johannes Cardonis de Craonna, presbyter, magister in artibus, Laudunens.

dioc., publicus auctoritate apostolica ac imperiali notarius, etc.

Originate in Arch. nat. Paris. M. 67b, n° 56. — Bibl. Vat. cod. lat. Reg. 870, fol. 20. D'Argentre, Coll. jud., I2, 138,
cum adulteratis nominibus.

1. Johannis de Boissy, a sede Matiscon. translati ad sedem Ambianens. Vid. supra n° 1527, not. 1. — 2. Orig. : aRodecs,
ms. et D'Argentre : « Rodic ». Designalur Mathaeus Roede (Roeder), qui postea, Octob. 10-Decemb. 16, rector fuit. Vid.
p. 454, not. 19. — 3. Fuit rector Martii 24 usque ad Junii 23, qua die Johannes Gaverii electus est. —4. Johanne de Diodona,
de quo saepius, tune provisore domus Sorbonae ab an. 1388. — 5. Qui communiter de « Calvomonte » vocatur. Supra n° 1429.
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. Revocatio Johannis Adae, Ord. Praed., mag. in theologia.

1389, Rug. 20, 29-Septemb. 12, 26.

In nomine Domini, amen. Anno ab Incarnacione ejusdem Domini millesimo trecente-
simo octuagesimo nono, indiccione duodecima, mensis Augusti die vicesima, que erat dies
Sancti Bernardi, pontificatus .... dementis divina providencia pape septiini anno undecimo,
in venerabilium et circonspectorum virorum magistrorum et dominorum Johannis Caverii
rectoris Universitatis studii Parisiensis, Johannis Goulain, de Ord. B. Marie de Monte
Garmeli, Hervei Sulven, reverendi in Christo patris Petri abbalis Sancti Yictoris prope
Parisius sacre theologie doctorum, Yvonis Karengar, Ricardi Belet decretorum doctorum,
Guidonis Garini in facultate medicine magistri, Guillermi Grader loco Francie, Johannis
Houssette loco Picardie, Ursini de Talvande Normanie, Th[i]elmani de Treveris Anglicane
nacionum procuratorum in artiuin facultate magistrorum, plurimorumque aliorum .... pre-
sencia personaliter constitutus magister Johannes Ade, Jacobita, in theologia magister, non
vi aut metu ad hoc inductus, non incarceracionis nee aliquo alio compulsionis timore ad
hoc coactus — in signum perfecle contricionis sue quendam errorum suorum predictorum
revocacionis rotulum in verbis latinis scriptum alta et intelligibili voce de verbo ad ver-

bum legit—

Domini mei reverendi, ego frater Johannes Ade de Ordine fratrum Predicatorum, magister in theologia,
venio hie propria voluntate ad revocandum certas proposiciones alias per me indebite pluribus in locis assertas. Et
primo dixi, alias asserui et publice predicavi in sermone, quod festum Concepcionis beate et gloriose Virginis
Marie non erat sollempnizandum nee colendum, et qui cole[re]nt dictum festum male facerent plus quam bene.
Illud revoco tanquam falsum, presumptuosum, scandalosum et piarum aurium offensivum.